瓯海区“最美少先队员”和“最美少先队辅导员”

暨少先队“双十佳”候选人人员公示

 根据团温瓯联〔2016〕40号关于开展瓯海区“最美少先队员”和“最美少先队辅导员”暨少先队“双十佳”评选活动的通知，评选出曹政拓等20人为“最美少先队员”候选人，徐柳凤等20人为“最美辅导员”候选人，现予以公示，征求广大干部、群众的意见。现将有关事项通告如下：

1、反映问题的方式 在公示期限内，任何单位和个人均可通过来信、来电、来访的形式，向共青团瓯海区委员会组委会反映公示对象存在的问题。以单位名义反映问题的应加盖公章。以个人名义反映问题的提倡署报本人真实姓名。

2、要求反映问题要坚持实事求是的原则，反对借机诽谤诬告。

3、公示时间 从11月14日起到11月20日止，共7天。

4、公示联系和受理电话

共青团瓯海区委员会组委会

0577-88510993；0577-8850957

　　                        共青团瓯海区委员会

关于瓯海区“最美少先队员”候选人情况公示
	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	学校
	队内职务

	1
	曹政拓
	男
	2004.10
	郭溪一小
	大队长

	2
	陈姝彤
	女
	2005.10
	郭溪三小
	大队长

	3
	朱明萱
	女
	2004.12
	景山小学
	大队长

	4
	丁语洁
	女
	2005.07
	丽岙华侨小学（下呈校区）
	大队长

	5
	林忱颖
	女
	2006.05
	娄桥二小
	副大队长

	6
	蔡欣辰
	女
	2007.08
	南白象一小
	文娱委员

	7
	郑竺磊
	男
	2004.12
	潘桥一小教育集团华亭校区
	大队长

	8
	陈娅希
	男
	2004.11
	潘桥陈庄小学
	宣传委员

	9
	谢铭煊
	男
	2004.10
	瞿溪小学教育集团信达校区
	副大队长

	10
	黄子芮
	女
	2006.04
	瞿溪小学教育集团兴学校区
	副大队长

	11
	林子翔
	男
	2005.01
	瞿溪小学教育集团崇文校区
	大队长

	12
	方诗雅
	女
	2006.11
	南仙实验小学
	大队长

	13
	王灼言
	女
	2006.01
	瓯海区实验小学教育集团前汇校区
	宣传委员

	14
	苏晨瑶
	女
	2004.09
	瓯海区实验小学教育集团龙霞校区
	副大队长

	15
	余奕晨
	女
	2004.12
	瓯海区实验小学教育集团南瓯校区
	大队长

	16
	吴涵
	女
	2004.10
	仙岩一小教育集团河口塘校区
	大队长

	17
	杨优优
	女
	2004.09
	新桥小学教育集团新桥校区
	大队长

	18
	胡子欣
	女
	2004.09
	新桥小学教育集团旸岙校区
	副大队长

	19
	周星宇
	男
	2004.10
	泽雅周岙小学
	大队长

	20
	叶乙洁
	女
	2005.11
	温州市育英国际实验学校（小学）
	宣传委员

      关于瓯海区“最美少先队辅导员”候选人情况公示
	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	单位
	队内职务

	1
	徐柳凤
	女
	1978.06
	郭溪第二小学
	中队辅导员

	2
	凌乐婵
	女
	1983.01
	郭溪第三小学
	中队辅导员

	3
	黄小嫘
	女
	1984.07
	景山小学
	大队辅导员

	4
	贾凡奇
	女
	1985.06
	丽岙华侨小学
	中队辅导员

	5
	项晓晓
	女
	1988.04
	娄桥第一小学
	中队辅导员

	6
	邱文春
	女
	1979.02
	娄桥中学
	大队辅导员

	7
	梅春燕
	女
	1977.07
	瞿溪小学教育集团崇文校区
	总辅导员

	8
	黄凡
	女
	1984.02
	瞿溪小学教育集团兴学校区
	中队辅导员

	9
	周忠义
	男
	1981.06
	南白象第一小学
	总辅导员

	10
	鲁琼
	女
	1984.03
	潘桥一小教育集团华亭校区
	总辅导员

	11
	张初虹
	女
	1990.02
	潘桥陈庄小学
	大队辅导员

	12
	陈冬建
	男
	1986.11
	三垟第三小学
	大队辅导员

	13
	王矛
	男
	1987.12
	瓯海区实验小学教育集团前汇校区
	大队辅导员

	14
	蔡丽鸥
	女
	1988.02
	瓯海区实验小学教育集团南瓯校区
	大队辅导员

	15
	林秀叶
	女
	1967.08
	梧田第三小学
	中队辅导员

	16
	林珍建
	男
	1984.02
	仙岩一小教育集团河口塘校区
	总辅导员

	17
	金乐环
	女
	1978.01
	新桥小学教育集团旸岙校区
	总辅导员

	18
	王慧芳
	女
	1976.10
	新桥小学教育集团高翔校区
	中队辅导员

	19
	周丽慧
	女
	1987.11
	新桥小学教育集团新桥校区
	大队辅导员

	20
	林其其
	女
	1986.10
	泽雅第一小学
	中队辅导员